los oferentes que deseen asistir, en el subsuelo del Ministerio de Infraes-

tructura y Servicios Públicos, sito en calle Humberto Primo Nº 607 de la 

ciudad de Córdoba, Provincia de Córdoba. 8. El PRESUPUESTO OFICIAL 

de la presente obra asciende a la suma PESOS DOS MIL SETECIENTOS 

VEINTIÚN MILLONES VEINTISIETE MIL SETECIENTOS OCHENTA Y 

OCHO CON 51/100 ($ 2.721.027.788,51), IVA Incluido, Beneficios, Costos 

Directos e Indirectos, Administrativos y toda carga tributaria y social vigen-

te, correspondientes a valores del mes de OCTUBRE del año 2025. 9. El 

PLAZO DE EJECUCIÓN de la presente obra es de TRESCIENTOS SE-

[...]

de noviembre de 2025, en presencia de los oferentes que deseen asistir, 

en el subsuelo del Ministerio de Infraestructura y Servicios Públicos, sito 

en calle Humberto Primo Nº 607 de la ciudad de Córdoba, Provincia de 

Córdoba. 8. El PRESUPUESTO OFICIAL de la presente obra asciende a 

la suma de PESOS MIL QUINIENTOS DIECIOCHO MILLONES CIENTO 

CINCUENTA Y OCHO MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y CUATRO CON 

40/100 ($1.518.158.484,40), IVA Incluido, Beneficios, Costos Directos e In-

directos, Administrativos y toda carga tributaria y social vigente, correspon-

dientes a valores del mes de SEPTIEMBRE del año 2025. 9. El PLAZO 

DE EJECUCIÓN de la presente obra es de TRESCIENTOS SESENTA Y 

CINCO (365) DÍAS, a contar desde la fecha en que se suscriba el Acta 

de Replanteo. 10. GARANTÍA DE MANTENIMIENTO DE OFERTA: equi-

valente al uno por ciento (1%) del Presupuesto Oficial. 11. CONSULTAS: 

Cualquier persona podrá consultar el legajo correspondiente, y aquéllas

[...]

de noviembre de 2025, en presencia de los oferentes que deseen asis-

tir, en el subsuelo del Ministerio de Infraestructura y Servicios Públicos, 

sito en calle Humberto Primo Nº 607 de la ciudad de Córdoba, Provincia 

de Córdoba. 8. El PRESUPUESTO OFICIAL de la presente obra asciende 

a la suma de PESOS MIL QUINIENTOS SESENTA Y SIETE MILLONES 

SETECIENTOS CUARENTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS TREINTA Y 

DOS CON 90/100 ($1.567.744.932,90), IVA Incluido, Beneficios, Costos Di-

rectos e Indirectos, Administrativos y toda carga tributaria y social vigente, 

correspondientes a valores del mes de SEPTIEMBRE del año 2025. 9. El 

PLAZO DE EJECUCIÓN de la presente obra es de TRESCIENTOS SE-

[...]

2.311 de la Ciudad de Córdoba.  PLIEGOS: Los presentes pliegos revisten 

el carácter de gratuitos y se encuentran disponibles en el portal web ofi-

cial de compras y contrataciones: http://compraspublicas.cba.gov.ar/ en la 

sección oportunidades proveedores.  PRESUPUESTO: $ 279.160.000,00 

(SON PESOS DOSCIENTOS SETENTA Y NUEVE MILLONES CIENTO 

SESENTA MIL CON CERO CENTAVOS).

3 días - Nº 632074 - s/c - 10/11/2025 - BOE

EMPRESA PROVINCIAL DE ENERGIA DE CORDOBA S.A.U. 

LICITACION PUBLICA ELECTRONICA N.º 1149 - Objeto: “CONTRATA-

CION DE MANO DE OBRA CON PROVISIÓN DE MATERIALES HERRA-

MIENTAS Y EQUIPOS PARA EJECUCIÓN DE TAREAS DE PODA EN LOS

[...]

Dichos dispositivos deberán ser 

entregados en forma de comodato por parte de la empresa adjudicataria. 

Fecha de la Subasta: 13/11/2025 Horario de la Subasta: 10 a 15 hs Fe-

cha y horario de consulta: 10/11/2025 10:00 hs. Presupuesto Oficial: SON 

PESOS DOSCIENTOS DOS MILLONES SETENTA MIL CON 0000 / 100 

$202.070.000,00.- Margen Mínimo de Mejora de Oferta: 2,0000% Forma 

de adjudicación: Renglón Consultas sobre Condiciones Generales y Parti-

culares: Dirección de Jurisdicción de Compras y Contrataciones Del Minis-

terio de Ambiente y Economía Circular, Administracion.Ambiente@cba.gov.